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Kembangkan Persaudaraan Pramuka Penggalang Melalui Lomba Tingkat I
Kwarran Taman

Keterangan

Lomba Tingkat Il Pramuka Penggalang se-Kwartir Ranting Taman

Pusinfo — Proses pembinaan dan pendidikan kepada generasi muda yang terus berkembang dan
senantiasa bersifat dinamis menjadikan gerakan pramuka dalam perkembanganya senantiasa terus
berbenah dan mewujudkan setiap-proses‘pendidikan dalam kehidupan generasi muda. Gerakan
Pramuka menyelenggarakan.berbagai-kegiatan yang disesuaikan dengan kebutuhan dan
perkembangan jiwa peserta didik sebagai upaya pencapaian tujuan akhir proses pembinaan yaitu
pembentukan watak dan karakter.
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Sesuai dengan tujuan akhir tersebut, diselenggarakan kegiatan pengembangan yang relevan dan
mengikuti perkembangan jaman. Salah satu kegiatan bagi Pramuka Penggalang adalah Lomba
Tingkat 1l yang merupakan kegiatan kompetisi berbagai bidang pengetahuan dan ketrampilan. Lomba
Tingkat 1l bertujuan untuk membina dan mengembangkan persaudaraan dan persatuan di kalangan
para Pramuka Penggalang serta memberikan kepada mereka kegiatan kreatif, rekreatif dan produktif
yang bersifat edukatif.
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Mewujudkan tujuan dan sasaran mulia gerakan pramuka tersebut, Selasa hingga Rabu, tanggal 13 s.d
14 September 2022 diselenggarakan kegiatan Lomba Tingkat Il Kwartir Ranting Taman di Bumi
Perkemahan Telogosewu Desa Durensewu Kecamatan Pandaan Kabupaten Pasuruan. Kegiatan yang
asyik dan menarik ini dibuka langsung oleh Ketua Majelis Pembimbing Kwartir Ranting Taman Kak
Makhmud, SH., MM yang juga Camat Taman. Dalam sambutannya beliau menyampaikan bahwa
kegiatan ini mendidik anggota pramuka setiap pangkalan untuk senantiasa mengupayakan
kemandirian dan berprestasi.
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Kegiatan 2 hari 1 malam ini dilakukan secara kompetisi guna mencari regu terbaik yang nantinya akan
mewakil Kwartir Ranting Taman untuk melaju ke Lomba Tingkat Il Kwartir Cabang Sidoarjo. Berikut
kami sampaikan hasil Lomba Tingkat Il Kwartir Ranting Taman, sebagaimana data yang dikirimkan
oleh panitia kegiatan, terlampir sebagai berikut :
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Untuk tingkat SD/MI terinci sebagaimana daftar dibawah ini,

I. Penggalang Tingkat SD/MI Putra

TOTAK TOAL TOTAL NAMA NO. GUDEP

PREDIKAT £MAS  PERAK PERUNGGU REGU PESERTA PANGKALAN
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Tinggi
Baik
Cukup
H1

H2

H3
MADYA 1
MADYA 2
MADYA 3

O FRP P FP NMNNWW-SH

O O O FL MDNNODNMNNDN

N O FP P O F NN O

I. Penggalang Tingkat SD/MI Putri

PREDIKAT
Tinggi

Baik

Cukup

H1

H2

H3

MADYA 1
MADYA 2

MADYA 3

TOTAL TOTAL TOTAL
EMAS PERAK PERUNGGU

4

2

0

GARUDA

RAJAWALI

JAGUAR
BANTENG
SRIGALA
SCORPIO
GARUDA
PEGASUS

BERUANG

NAMA REGU

MELATI

LAVENDER

MATAHARI

MELATI

SENNA

AZALEA

DAHLIA

COLOMBINE

LAVENDER

Sedangkan untuk tingkat SMP/MTs terinci sebagai berikut :

I. Penggalang Tingkat SMP Putra

27
07
35
11
55
51
33
45
29

NO.
PESERTA

24

48

18

22

32

72

08

38

44

SIDODADI 1
TAWANGSARI 1
GELURAN 1
KEDUNGTURI
GILANG 1
JEMUNDO 1
KETEGAN 1
JEMUNDO 2
WONOCOLO 1

GUDEP
PANGKALAN

SDN JEMUNDO
1

SDN SIDODADI
1

SDN
TAWANGSARI 1
SDN
KEDUNGTURI

SDN GELURAN
1

SD MA’ARIF
KETEGAN

SDN
WONOCOLO 1
SDN BERINGIN
BENDO 1

SDN
KREMBANGAN

PREDIKAT TOTAL NILAI NAMA REGU NO. PESERTA GUDEP PANGKALAN

1 1217 SCORPIO 103 SMPN 2 TAMAN

2 1176 SINGA SAKRA 107 SMPN 1 TAMAN

3 918 GARUDA 105 SMP BAHAUDIN

4 889 BUAYA 101 SMPN 3 TAMAN
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I. Penggalang Tingkat SMP Putri

PREDIKAT TOTAL NILAI NAMA REGU NO. PESERTA GUDEP PANGKALAN

1 1266 MELATI SAKRA 108 SMPN 1 TAMAN
2 1253 MELATI 104 SMPN 2 TAMAN
3 1103 SAKURA 106 SMP BAHAUDIN
4 934 TULIP 102 SMPN 3 TAMAN

Kegiatan kali ini mengusung tema kegiatan Bina Diri Ukir Prestasi, yang diikuti oleh 28 regu putra dan
32 putri regu untuk penggalang SD/MI, sedangkan untuk penggalang SMP/MTs di ikuti 4 regu putra
dan 4 regu putri.

Kontributor dan Foto Kegiatan : Kwartir Ranting Taman,;
Editor ; Tim Redaksi Pusinfo Kwarcab Sidoarjo;
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